TIP-288C LAPIZ TIRA LINEA 12 COLORES 12 SET $3.240 0% $38.880

NB-1708-A5 LIBRETA FLORES MARIPOSA 36 PZA $2.340 0% $84.240

NO.156 LIBRETA DE APUNTES X 12 PZAS 4 DOC $7.760 0% $31.040

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$529.664
$0
$100.636
$0

$630.300

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 12837

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 15-03-2023

Vendedor: OSVALDO  NORERO

Proyecto: TRANSPORTE JORGE BRAVO E HIJOS LTDA

Forma de Pago: CHEQUE